Curitiba, 7 de Novembro de 2019 - Edição nº 2620
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1594270IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 776/2019

PROTOCOLO SEI 0090542-27.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2250062-3 BEATRIZ HELENA

FONSECA DA SILVA
8,75

2 2250655-9 MARIANA DE SOUZA
LOVO

8,35

3 2249966-3 MARIA LUIZA ALVES
ALCÂNTARA

8,25

4 2251114-3 CAROLINA DA SILVA
ALMEIDA

8,2

5 2254934-9 ALISSON SZMAREK 8,15
6 2253330-5 ANDRÉ SÉRGIO DE

ARAUJO CORDEIRO
7,25

7 2249978-4 VINICIUS DESSUNTI
OLIVEIRA

7,1

8 2254655-0 GUILHERME DE
MENEZES MIRANDA

7,05

9 2250709-6 MAYARA COSTA DOS
SANTOS

7

Curitiba, 06 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 27 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos